Директору МБУ «СШ № 5»

Д.Ю. Олинчуку
от _________________________

(Ф.И.О. родителя или законного представителя, полностью)
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________

                                                     (Ф.И. ребенка, дата рождения)

к тренеру ________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О. тренера)

в Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа №5»
на ПРОГРАММУ СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ
по виду спорта «__________________»
Дополнительная информация:

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Школа
	_________________
	Класс

	Ф.И.О. матери

	к/ тел:

	Ф.И.О. отца

	к/ тел:

Против занятий и участия в соревнованиях моего ребенка не возражаю.

С локальными нормативными актами Учреждения ознакомлен(а).
С годовым тренировочным планом и Программой ознакомлен(а).
О травматизме данного вида спорта (___________) уведомлен (-а).

С правилами зачисления в МБУ «СШ №5» ознакомлен(а).

Согласен(а) на участие в процедуры индивидуального отбора (тестирования).

Согласен(а) на обработку и передачу персональных данных моего ребенка.
 ____________________                                                                     _____________

          (подпись)                                                                                                                                         (дата)
При подаче заявления предоставляются

следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении/или паспорта

2. Медицинские документы, подтверждающие отсутствие у поступающего противопоказаний для занятий избранным видом спорта (медицинская справка).

3. Фотография ребенка, размер 3х4 (2шт.)
Заполняется инструктором-методистом МБУ «СШ №5»

Зачислен в группу __________/ Дата (№ приказа)  ________________/ _____________/                                                                                                                                                                          зачисления                 отчисления

фото